
06/09/2023, 18:04 SEI/UFU - 4802612 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5370457&infra_siste… 1/7

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria de Relações Internacionais e Interins�tucionais

Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 3P, Térreo - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: 55 (34) 3291-8969 - www.drii.ufu.br - secretaria@dri.ufu.br

  

HOMOLOGAÇÃO Nº 93

O Diretor de Relações Internacionais (DRI) da Universidade Federal de Uberlândia (UFU), juntamente com a Pró
Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação (PROPP), no uso de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos
legais, homologa no dia 06/09/2023 o Resultado do Edital DRII 13/2023.

 

 

 CLASSIFICADOS PARA REALIZAR O TREINAMENTO TOEFL ITP

Matricula Vinculo

12023ECR001 Doutorado Capes PrInt

12213FIS002 Doutorado Capes PrInt

12223FIS004 Doutorado Capes PrInt

12313FIS001 Doutorado Capes PrInt

12023ECR003 Doutorado Capes PrInt

12323FIS001 Doutorado Capes PrInt

12213ELI001 Doutorado Capes PrInt

12113QMI014 Doutorado Capes PrInt

12113ADM003 Doutorado Capes PrInt

12123ODO002 Doutorado Capes PrInt

12113ODO001 Doutorado Capes PrInt

12313PGB001 Doutorado Capes PrInt

12323ODO012 Doutorado Capes PrInt

12123ODO016 Doutorado Capes PrInt

12123EEL001 Doutorado Capes PrInt

12023EEL008 Doutorado Capes PrInt

11923EBI003 Doutorado Capes PrInt

12323EBI002 Doutorado Capes PrInt

12313EBI001 Doutorado Capes PrInt



06/09/2023, 18:04 SEI/UFU - 4802612 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5370457&infra_siste… 2/7

12213EQU003 Doutorado Capes PrInt

12313EQU006 Doutorado Capes PrInt

12313GBI002 Doutorado Capes PrInt

11923EBI007 Doutorado Capes PrInt

12313GBI007 Doutorado Capes PrInt

12223eel007 Doutorado Capes PrInt

12323EEL001 Doutorado Capes PrInt

12313EQU011 Doutorado Capes PrInt

11923EQU006 Doutorado Capes PrInt

12213QMI006 Doutorado Capes PrInt

12213GBI006 Doutorado Capes PrInt

12313QMI005 Doutorado Capes PrInt

11923GBI012 Doutorado Capes PrInt

12313EQU002 Doutorado Capes PrInt

12213EEL003 Doutorado Capes PrInt

11923ADM006 Doutorado Capes PrInt

12113ADM009 Doutorado Capes PrInt

12313EQU008 Doutorado Capes PrInt

12023ECR004 Doutorado Capes PrInt

12313QMI001 Doutorado Capes PrInt

12223EMC002 Doutorado Capes PrInt

12113FIS002 Doutorado Capes PrInt

12323FIS006 Doutorado Capes PrInt

12213CCP004 Doutorado Capes PrInt

12223ECR004 Doutorado Capes PrInt

12313ADM004 Doutorado Capes PrInt

12023GBI006 Doutorado Capes PrInt

12123EBI005 Doutorado Capes PrInt

12213EBI002 Doutorado Capes PrInt

12323EMC004 Doutorado Capes PrInt



06/09/2023, 18:04 SEI/UFU - 4802612 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5370457&infra_siste… 3/7

12223ECO001 Doutorado Capes PrInt

12213GBI004 Doutorado Capes PrInt

12123QMI006 Doutorado Capes PrInt

12013EEL002 Doutorado Capes PrInt

12213GBI007 Doutorado Capes PrInt

12313ADM003 Doutorado Capes PrInt

12313ECO001 Doutorado Capes PrInt

12213QMI004    Doutorado Capes PrInt

12323EEL002 Doutorado Capes PrInt

12313EQU007 Doutorado Capes PrInt

12013EBI008 Doutorado Capes PrInt

2273209 Docente

2697923 Docente

2321526 Docente

1658354 Docente

1685257 Docente

 

 

 Lista de espera

Matricula Vinculo

12113ECO007 Doutorado Capes PrInt

12323EMC006 Doutorado Capes PrInt

12023EMC005 Doutorado Capes PrInt

12013EEMC001 Doutorado Capes PrInt

12223EQU001 Doutorado Capes PrInt

12213EMC006 Doutorado Capes PrInt

12213EMC008 Doutorado Capes PrInt

12023EQU005 Doutorado Capes PrInt

12212QMI003 Doutorado Capes PrInt

12312EMC006 Doutorado Capes PrInt

12222EBI009 Doutorado Capes PrInt



06/09/2023, 18:04 SEI/UFU - 4802612 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5370457&infra_siste… 4/7

12322EMC008 Doutorado Capes PrInt

12212EMC009 Doutorado Capes PrInt

12312EMC009 Doutorado Capes PrInt

12312EMC005 Doutorado Capes PrInt

1232XESP010 Doutorado Capes PrInt

12222FIS002 Doutorado Capes PrInt

12322ODO017 Doutorado Capes PrInt

12322ODO009 Doutorado Capes PrInt

12322EQU003 Doutorado Capes PrInt

12122CCP036 Doutorado Capes PrInt

12312RIT019 Doutorado Capes PrInt

12222EEL009 Doutorado Capes PrInt

12222EBI001 Doutorado Capes PrInt

12222FIS003 Doutorado Capes PrInt

12022GBI007 Doutorado Capes PrInt

12312CCP005 Doutorado Capes PrInt

12222EQU006 Doutorado Capes PrInt

12322BCE003 Doutorado Capes PrInt

12322EEL012 Doutorado Capes PrInt

12112CCP018 Doutorado Capes PrInt

12322QMI002 Doutorado Capes PrInt

12222EQU003 Doutorado Capes PrInt

112322ODO004 Doutorado Capes PrInt

12322EBI002 Doutorado Capes PrInt

12122EBI001 Doutorado Capes PrInt

12222IPA004 Doutorado Capes PrInt

12222GBI006 Doutorado Capes PrInt

12222EBI002 Doutorado Capes PrInt

12212RIT008 Doutorado Capes PrInt

12322EBI008 Doutorado Capes PrInt



06/09/2023, 18:04 SEI/UFU - 4802612 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5370457&infra_siste… 5/7

12322EEL011 Doutorado Capes PrInt

12212QMI003 Doutorado Capes PrInt

12312EMC006 Doutorado Capes PrInt

12222EBI009 Doutorado Capes PrInt

12322EMC008 Doutorado Capes PrInt

12212EMC009 Doutorado Capes PrInt

12312EMC009 Doutorado Capes PrInt

12312EMC005 Doutorado Capes PrInt

1232XESP010 Doutorado Capes PrInt

2321526 Doutorado Capes PrInt

12113AGR004 Doutorado

12123AGR010 Doutorado

12123ECR003 Doutorado

12213VET007 Doutorado

12213AGR012 Doutorado

12323ODO007 Doutorado

12313CCT003 Doutorado

12223AGR004 Doutorado

1232XESP002 Doutorado

12313VET002 Doutorado

12123CSD003 Doutorado

12313VET011 Doutorado

12123PGB004 Doutorado

12313VET012 Doutorado

12313VET003 Doutorado

12313GBI008 Doutorado

12223PGB001 Doutorado

 12313CSD008 Doutorado

1223FIS001 Doutorado

12313VET006 Doutorado



06/09/2023, 18:04 SEI/UFU - 4802612 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5370457&infra_siste… 6/7

12323QMI001 Doutorado

12222FIS002 Mestrado

12322ODO017 Mestrado

12322ODO009 Mestrado

12322EQU003 Mestrado

12122CCP036 Mestrado

12312RIT019 Mestrado

12222EEL009 Mestrado

12222EBI001 Mestrado

12222FIS003 Mestrado

12022GBI007 Mestrado

12312CCP005 Mestrado

12222EQU006 Mestrado

12322BCE003 Mestrado

12322EEL012 Mestrado

12112CCP018 Mestrado

12322QMI002 Mestrado

12222EQU003 Mestrado

112322ODO004 Mestrado

12322EBI002 Mestrado

12122EBI001 Mestrado

12222IPA004 Mestrado

12222GBI006 Mestrado

12222EBI002 Mestrado

12212RIT008 Mestrado

12322EBI008 Mestrado

12322EEL011 Mestrado

12212QMI003 Mestrado

12312EMC006 Mestrado

12222EBI009 Mestrado



06/09/2023, 18:04 SEI/UFU - 4802612 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5370457&infra_siste… 7/7

12322EMC008 Mestrado

12212EMC009 Mestrado

12312EMC009 Mestrado

12312EMC005 Mestrado

1232XESP010 Mestrado

Documento assinado eletronicamente por Waldenor Barros Moraes Filho, Diretor(a), em 06/09/2023, às
16:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4802612 e o código CRC 2484F1E8.

Referência: Processo nº 23117.060320/2023-10 SEI nº 4802612

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

